АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2015  № 39                                                                                с.Калманка

	О признании утратившим силу

постановления администрации района

№ 76  от 09.02.2010 г. «Об утверждении Положения о  предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы и муниципальным служащим администрации Калманского района и ее структурных подразделений, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с принятием указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Постановление администрации района № 76  от 09.02.2010 г. «Об утверждении Положения о  предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы и муниципальным служащим администрации Калманского района и ее структурных подразделений, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
Глава администрации района                                                         С.А. Тахтаров